СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
<ДЕРЕВНЯ ПОХВИСНЕВО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<22>> июля 2024 г. Ns 06

(О пазначении rryбличных слушаний по
проекту Изменепий в правпла
землепользованпя п застройки на
террпторип сеJIьского поселения <<Щеревня

Похвпснево>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ кОб общих

принципаХ организациЯ местного сtlмоупр.шления в Российской Федерации>,

руководствуясь ст. 33 Гралостроительного кодекса РФ, ст. 19 Устава муниципального

образования сепьского поселения <rЩеревня Похвиснево,
сельская Дума сельского поселения <.щеревня Похвиснево>>

Распоряжается

1. Назначить проведение публичньIх слушаний по проекту Изменений в правила

землепользования rзастройки на территории сельского поселения <,щеревня Похвиснево))

Тарусского района Ка-гlужской области на 02.08.2024 года в 14 часов 00 минуг в здании

администРации селЬскогО поселениЯ к.ЩеревнЯ ПохвиснеВоD пО адресу: Тарусский район,

д.Похвиснево, ул. Щентра-тrьнш, д. 3.

2. Определить организатором публичных слушаний по рассмотрению проекта,

указанного в пункте 1 настоящего Решения - администрацию сельского поселения

к.Щеревня Похвиснево>>;

з. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации

сельского поселения к.Щеревня Похвиснево> Чупову днгелина Тимуровну,

4. Настоящее Распоряжение вступает В силу с момента его подписания, подлежит

обнародовzшию и ре}мещению на официальном сайте администрации МР кТарусский

район> в разделе <Сельские поселения) на странице сельского поселения <,Щеревня

Похвиснево>.

глава сельского поселения
<.Щеревня Похвиснево>>

оеЛЮКОе

т

С.Б.Стрельникова